
TER En provenance d'Avignon 21:11  SDF

20:56  Q

20:56  Q

21:08 SFS

TAD

L, M, Me,

J, V, S, DF

21:20

-

MONTELIMAR (PONT DE LA LIBERATION)                                             21:25

-

21:29

-

-

21:31

D

21:35

21:36

21:40

21:41

21:42

21:43

21:45

21:46

21:48

21:51

21:54

22:00

Le TAD fonctionne avec des plages horaires définies.

Aucune réservation ne pourra être prise en compte en dehors.

Le TAD fonctionne UNIQUEMENT sur réservation auprès

de la gare routière de Montélimar au 04 75 51 89 69

jusqu'à 24h avant la date du voyage.

La prise de réservation s'effectue pendant les horaires suivants :

Lundi au Vendredi : 08h00 à 17h00

TER En provenance de Lyon

TER En provenance de Valence Ville

TGV En provenance de Paris

LA BATIE-ROLLAND (LA PLANAS)                     

LA BATIE-ROLLAND (VILLAGE)                                

LA BATIE-ROLLAND (BOULANGERIE)                       

LA BATIE-ROLLAND (LES BRUGES)                          

LA BEGUDE-DE-MAZENC (GARE DE PORTES)

LA BEGUDE-DE-MAZENC (PIERRE PLANTEE)

LA BEGUDE-DE-MAZENC (VILLAGE)

SOUSPIERRE (LE BRIDON)

LE POET-LAVAL (GOUGNE)

DIEULEFIT (LA GARE) 

TAD MONTELIMAR > DIEULEFIT > VALREAS

MONTBOUCHER-SUR-JABRON (VILLAGE)               

MONTBOUCHER-SUR-JABRON (GOLF DE VALDAINE) 

MONTBOUCHER-SUR-JABRON (GARE)                

MONTBOUCHER-SUR-JABRON (LA PALMERAIE)     

PUYGIRON (LA PLAINE)                                    

PUYGIRON (LA GARE)                                     

MONTELIMAR (GARE ROUTIERE)                               

MONTELIMAR (CHARLES DE GAULLE)                         

MONTELIMAR (CHABRILLAN)                             

MONTELIMAR (Vergers)                                   

MONTBOUCHER -SUR-JABRON (CIMETIERE)

Horaires du TAD à compter du LUNDI 15 JUILLET 2024



TAD

L, M, Me,

J, V, S, DF

18:00

18:06

18:09

18:13

18:14

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:22

18:23

18:24

18:26

-

18:27

18:28

MONTELIMAR (LE FUST)                                                18:36

-

18:45

19:01 Q

19:28 SDF

19:00 Q

19:00 Q

18:49:00  Q

TAD VALREAS > DIEULEFIT > MONTELIMAR

TER A Destination de Lyon

TER A Destination de Valence Ville

TER A Destination d'Avignon

TER A Destination de Marseille

TGV à destination de Paris

LA BEGUDE-DE-MAZENC (PIERRE PLANTEE)

VALREAS (RP COTES DU RHÔNE)

TAULIGNAN (CENTRE)

MONTBRISON (VILLAGE)

MONTBRISON (PONTAUJARD)

LA ROCHE ST-SECRET (VILLAGE)

LA ROCHE ST-SECRET (LE MOULIN)

MONTJOUX (LE SERRE-DE-TURC)

DIEULEFIT (LA GARE)

LE POET-LAVAL (GOUGNE)

SOUSPIERRE (LE BRIDON)

LA BEGUDE-DE-MAZENC (VILLAGE)

MONTELIMAR (CHABRILLAN)                             

MONTELIMAR (CHARLES DE GAULLE)                          

MONTELIMAR (GARE ROUTIERE)                                    

PUYGIRON (LA PLAINE)                                             

MONTBOUCHER-SUR-JABRON (LA PALMERAIE)

MONTBOUCHER-SUR-JABRON (GARE)                   

MONTBOUCHER-SUR-JABRON (VILLAGE)                

MONTBOUCHER -SUR -JABRON (CIMETIERE)

MONTELIMAR (Vergers)                                        

LA BEGUDE-DE-MAZENC (GARE DE PORTES)

LA BATIE-ROLLAND (LES BRUGES)                           

LA BATIE-ROLLAND (BOULANGERIE)                          

LA BATIE-ROLLAND (VILLAGE)                                  

LA BATIE-ROLLAND (LA PLANAS)                              

PUYGIRON (LA GARE)                                                       


