TAD MONTELIMAR > DIEULEFIT > VALREAS Horaires du TAD à compter du LUNDI 15 JUILLET 2024

	TER En provenance d'Avignon	21:11 SDF
	TER En provenance de Lyon	20:56 Q
	TER En provenance de Valence Ville	20:56 Q
	TGV En provenance de Paris	21:08 SFS
		TAD
		L, M, Me, J, V, S, DF
MONTELIMAR (GARE ROUTIERE)		21:20
MONTELIMAR (CHARLES DE GAULLE)		-
MONTELIMAR (PONT DE LA LIBERATION)		21:25
MONTELIMAR (CHABRILLAN)		-
MONTELIMAR (Vergers)		21:29
MONTBOUCHER -SUR-JABRON	(CIMETIERE)	
MONTBOUCHER-SUR-JABRON (VILLAGE)		-
MONTBOUCHER-SUR-JABRON (GOLF DE VALDAINE)		-
MONTBOUCHER-SUR-JABRON (GARE)		21:31
MONTBOUCHER-SUR-JABRON (LA PALMERAIE)		D
PUYGIRON (LA PLAINE)		21:35
PUYGIRON (LA GARE)		21:36
LA BATIE-ROLLAND (LA PLANAS)		21:40
LA BATIE-ROLLAND (VILLAGE)		21:41
LA BATIE-ROLLAND (BOULANGERIE)		21:42
LA BATIE-ROLLAND (LES BRUGES)		21:43
LA BEGUDE-DE-MAZENC (GARE DE PORTES)		21:45
LA BEGUDE-DE-MAZENC (PIERRE PLANTEE)		21:46
LA BEGUDE-DE-MAZENC (VILLAGE)		21:48
SOUSPIERRE (LE BRIDON)		21:51
LE POET-LAVAL (GOUGNE)		21:54
DIEULEFIT (LA GARE)		22:00

Le TAD fonctionne avec des plages horaires définies.

Aucune réservation ne pourra être prise en compte en dehors.

Le TAD fonctionne UNIQUEMENT sur réservation auprès

de la gare routière de Montélimar au 04 75 51 89 69

jusqu'à 24h avant la date du voyage.

La prise de réservation s'effectue pendant les horaires suivants :

Lundi au Vendredi: 08h00 à 17h00

TAD VALREAS > DIEULEFIT > MONTELIMAR

		TAD
		L, M, Me,
VALDEAC (DD COTEC DI LDUÂNI	- \	J, V, S, DF
VALREAS (RP COTES DU RHÔNE	=)	
TAULIGNAN (CENTRE)		
MONTBRISON (VILLAGE)		
MONTBRISON (PONTAUJARD)	-N	-
LA ROCHE ST-SECRET (VILLAGE	<u>′</u>	
LA ROCHE ST-SECRET (LE MOUI	<u> </u>	
MONTJOUX (LE SERRE-DE-TURC	C)	
DIEULEFIT (LA GARE)		18:00
LE POET-LAVAL (GOUGNE)		18:06
SOUSPIERRE (LE BRIDON)		18:09
LA BEGUDE-DE-MAZENC (VILLAGE)		18:13
LA BEGUDE-DE-MAZENC (PIERRE PLANTEE)		18:14
LA BEGUDE-DE-MAZENC (GARE DE PORTES)		18:16
LA BATIE-ROLLAND (LES BRUGES)		18:17
LA BATIE-ROLLAND (BOULANGERIE)		18:18
LA BATIE-ROLLAND (VILLAGE)		18:19
LA BATIE-ROLLAND (LA PLANAS)		18:20
PUYGIRON (LA GARE)		18:22
PUYGIRON (LA PLAINE)		18:23
MONTBOUCHER-SUR-JABRON (LA PALMERAIE)		18:24
MONTBOUCHER-SUR-JABRON (GARE)		18:26
MONTBOUCHER-SUR-JABRON (VILLAGE)		-
MONTBOUCHER -SUR -JABRON (CIMETIERE)		
MONTELIMAR (Vergers)		18:27
MONTELIMAR (CHABRILLAN)		18:28
MONTELIMAR (LE FUST)		18:36
MONTELIMAR (CHARLES DE GAULLE)		-
MONTELIMAR (GARE ROUTIERE)		18:45
	TER A Destination de Lyon	19:01 Q
	TER A Destination de Valence Ville	19:28 SDF
	TER A Destination d'Avignon	19:00 Q
	TER A Destination de Marseille	19:00 Q
	TGV à destination de Paris	18:49:00 Q